
ZARZĄDZENIE Nr 172/2022                                                                                                                                           

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 102/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Bardo stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 102/2018 z dnia 27 listopada 2018 

r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Struktura stanowisk Urzędu Miasta i Gminy Bardo stanowiąca załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 102/2018  z dnia 27 listopada 2018 

r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2022 r. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


